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Linea

Formato

Gran Reserva
750 cc
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102 mm

80 mm

V2012403

GRAN RESERVA

Aplicacion Folia Oro

Aplicacion Barniz Serigrafico
con Volumen

TARAPACA

Impresién y Pegado

Offser Rot. / Autoadhesivo

Volumen
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Medidas (ancho x alto) 102x80 mm i Colores . . . ! Recursos . . .
Papel Fasson Cuvee Vergué i PBlackU P Cool P187U i Folia Barniz Relieve
Barniz UV Mate ! Gray9Uu i Oro 428  Serigrafico con

Sentido de salida
Diametro rollo
Paso etiquetas/contras

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

350mm +/- T0mm (aplicando redondeo de cantidades)

entre3y4,5mm
NUNCA inferior a 3mm



